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En iyi antivirüs programı hangisi? 2012
 15 Haziran 201215 Haziran 2012 Yazarı: pdfdergi
En iyi antivirüs programı hangisi? Aslında bu soruya herkes farklı cevap verebilir. Ama bir gerçek varki tecrübe edinen çoğunluk doğru cevabı verebilir. en iyi antivirüs programının hangisi olduğunu tespit etmek elbette kolay değil. Peki doğru cevabı nasıl bulacağız?
   
Antivirüs programlarını bir çok farklı teste tabi tutarak puan veren kuruluşlar var. Bizde onların fikirlerine göz atacağız. Sonunda nasıl bir tablo çıkacak bende merak ediyorum doğrusu.
Anti-Malware Test Lab web sitesi antivirüs programları için şu testleri uyguluyor.
 
	Performance test
	Zero-day threats protection test
	Active infections treatment test
	Anti-rootkit test
	Packers support test
	Polymorphic virus protection test
	Proactive antivirus protection test
	Self-protection test

Ve işte ortaya çıkan en başarılı antivirüs programlarının aldığı puanlar. 2010 Eylül ayında yapılan ve Windows 7 x86 / x64 sürümleri altındaki self-protection performance testi sonuçları
Platinum Self-Protection Award
 Kaspersky Internet Security 2011 (100%)
Gold Self-Protection Award
 ZoneAlarm Internet Security Suite 2010 (97%)
 Dr.Web Security Space 6.0 (94%)
 Comodo Internet Security 5.0 (92%)
 Outpost Security Suite Pro 2010 (7,0) (92%)
 Norton Internet Security 2011 (91%)
 BitDefender Internet Security 2011 (89%)
 Trend Micro Titanium Internet Security 2011 (86%)
 Avast! Internet Security 5 (83%)

Puanlamanın devamını ilgili siteden görebilirsiniz. Listenin en sonunda Microsoft Security Essentials 1.0 (30%) bulunmakta. Anti-Malware Test Lab’a göre en iyi antivirüs programı Kaspersky Internet Security
   Başka bir antivirüs karşılaştırma sitesi olan AV-Comparatives ise bir çok farklı test uyguluyor. Retrospective/ProActive Testlere göre 2012’nin en iyi antivirüs programı G DATA. Sonra sırasıyla Avira ve Kaspersky geliyor. AV-Comparatives her ay güncel bir rapor yayınlıyor.
 
 

AV-Test.org sitesi ise bir çok farklı testler uygulayarak şu sonuçları elde etmiş. Best Protection ödülünü ev kullanıcıları için Bitdefender Internet Security, İş yerleri için F-Secure Client Security almış. Best Repair ödülünü ise ev kullanıcıları için Kaspersky Internet Security, İş yeri kullanıcıları için Kaspersky Endpoint Security almış.
 


Son sitemiz ise TopTenREVIEWS.  Bu siteye göre en iyi antivirüs programı Bitdefender Antivirus Plus. Sonra Kaspersky, Panda, F-Secure ve AVG geliyor. Bu site tam 25 antivirüs yazılımını detaylıca incelemiş ve puanlamış. Listenin devamını buradan inceleyebilirsiniz.
 

4 raporu da kısaca incelediğimizde Kaspersky’ nin adının çok geçtiğini görüyoruz. Türkiye’ de NOD32 fanatiklerinin çok olduğunu tahmin ediyorum, bu sonuca şaşırmış olabilirler. Peki sizce en iyi antivirüs programı hangisi?
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Yorum yapın

   Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
 Beni sonraki yorumlar için e-posta ile bilgilendir.
 Beni yeni yazılarda e-posta ile bilgilendir.
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 “En iyi antivirüs programı hangisi? 2012” üzerine 360 yorum
	 hülya altan
   24 Ekim 2014 18:02  

mc afe kullanıyorum ttnetten girdiğim anda virüslü dosya diyerek karantinaya aldı


	 akıllı
   29 Haziran 2014 11:38  

en hızlı virüs programı hangisi sizce


	 birgül
   29 Haziran 2014 11:36  

Lisanlı virüs programım silindi mail adresimde gitti. yeni bir virüs programı arıyorum


	 360 security
   20 Temmuz 2013 16:28  

arkadaşlar 6000 virüs test diye googlede aratın bi sitede linkini vermişler kandine güvenen indirsin ben indirdim kaspersky bitdefender ve 360 free security (Qhio yazılımı) tarattım hepsi 5700 küsür virüs buldu ben de bilgisayrı kasmadığı için hem de en iyi iki antivirüsle aynı sonucu aldığım için 360 security proramını kullanıyorum. ayrıca av-comparatives sitesinde Qhioo programının sıralamada üstlerde olduğunu görebilirsiniz saygılar


	 şerif
   03 Haziran 2013 00:20  

denedim daha girerken kesti bağlantıyı esed nod32 kullanıyorum bende


	 bu ne ya?
   21 Mart 2013 00:10  

 kasperci :
 virüs programınız bu siteyi engelliyorsa iyi demektir. engellemiyorsa hemen değiştirin. işte size virüslü link http://www.rexswain.com/eicar.com

arkadaşın verdiği bu linki bitdefender, trend micro, kaspersky, avira, avast, avg, bullguard, eset, zone alarm, panda ve microsoft security essentials ile denedim iki tanesi enngellemedi.
 bunlar zone alarm firewall+antivirüs 2013 ve panda son sürüm oldu.
 diğerleri için şunları söyleyebilirim
 ternd micro, avast, avg ve bitdefender crackleri siliyor
 kaspersky, bitdefender çok kasıyor.
 avira, avast,avg, zone alarm kasmıyor diyenlere: bu programların kaspeskyden aşağı kalır yanları yok, çok kasıyor
 eset kasmıyor
 şimdi zonealarmın engelleyemediği siteyi engelleyen microsoft security essentialsı deniyorum onun içn sonra yazarım


	 doğruyu söyleyen adam
   15 Mart 2013 22:38  

@doğruyu söyleyen adam 
 BENCEDE HAKLISIN KARDESIM BENDE PC UZMANIYIM AYNI ZAMANDA KUCUK ÇAPLI HACKERIM.
 SU ANA KADARKI EN IYI VRUS PROGRAMİ kaspersky internet securty ONDAN SONRA 2. SIRADAKİ DE NÖRTON 360 . BENDE BIRZAMANLAR 2010 KASPERSKY I KULLANIO DUM BASKA PC DEN KENDI PC ME PC ÇÖKERTME PROG. YOLLADIM VE KASPERSKY ONU DIREK ETKISIZ KILDI.DAHA ONCE GICIK KAPTIGIM BIRI VARDI VE AVAST KULLANIODU AYNI VRUSU ONA DA ATMISTIM VE PC SI ÇÖKMÜŞTÜ Kİ VRUS PROG. OLMASINA AGMEN ÇÖKMÜSTÜ GERÇEKTENDE KASPERSKY EN IYISİ


	 doğruyu söyleyen adam
   15 Mart 2013 22:29  

evet arkadaşlar ben uzun zamandır pc programcılığı yaptım.ve şu ana kadar gördügüm en iyi 3 tane virüs programını sizlere şöyle sıralıyacağım
 1—->kaspersky internet securty
 2—->nörton internet security
 3—->avast int. sec.
 BAKIN ARKADASLAR BEN BUNLARI TARAFSIZ OLARAK YAZDIM ÇÜNKÜ YILLARIN TECRUBESIYIM GERÇEKTENDE
FAKAT KASPERSKY YUKLEYECEKSENIZ 2010 INTERNET SECURITY I YUKLEYIN DERIM CUNKU 2010 YILINDA DUNYADA BAKIN DUNYADA DIYORUM OZEL TESKILATLARIN KULLANDIGI HARIÇ(CIA,FBI,S.W.A.T  …)VB. HARIÇ EN IYI VRUS PROG. SEÇILMISTIR. TAVSIYE EDERIM.


	 hgff
   14 Mart 2013 01:43  

zone alarm 2013 yakalayamadı, windows güvenlik duvarı yakaladı


	 kasperci
   24 Ocak 2013 00:44  

virüs programınız bu siteyi engelliyorsa iyi demektir. engellemiyorsa hemen değiştirin. işte size virüslü link 😀 http://www.rexswain.com/eicar.com
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